

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 4.2.2014

Vuoden Hääkuva 2014 -kilpailun voitti tamperelainen kuvaaja Irina Kolomijets

Vuoden Hääkuva on tulvillaan kartanoromantiikkaa

Valokuvaaja **Irina Kolomijets** oli valmistellut tamperelaisten **Pauliina Rytkösen** ja **Matti Lamminperän** hääkuvauksen huolellisesti, ja juhlatalo Knuutilan kartanon sisämiljöö tuki erinomaisesti parin toiveita pastellisävyyisistä vintagehenkisistä kuvista. Raati arvosti perinteisen hääkuvan luonnollisuutta ja herkullisia värejä sekä modernia tvistiä.

- Onni, ilo ja suuri rakkaus ovat niitä asioita, joiden haluan kuvistani välittyvän, Irina Kolomijets toteaa.

Korkeatasoisessa kilpailussa Irina Kolomijetsin vahva tausta erottui edukseen. Hän on suorittanut valokuvaajan tutkinnot aina erikoisammattitutkintoon saakka ja toimii nykyisin myös aloittelevien kuvaajien tuutorina. Kokemusta valokuvausalasta Kolomijetsille on kertynyt jo yli 10 vuotta, joista viimeiset kolme vuotta oman yrityksen Valokuvaamo Luovan merkeissä.

Kilpailutyöt arvostellut raati korosti arvostelussaan teknisen osaamisen ja sommittelun ohella kuvista välittyvää tunnelmaa. Raati koostui kilpailun järjestävän Häät-lehden sekä yhteistyökumppaneiden edustajista.

Vuoden Hääkuva -kilpailun järjestää **Häät-lehti** yhteistyössä **Fotonetin, Nikon Nordicin** ja **Suomen Ammattivalokuvaajat ry:n** kanssa. Kilpailun tarkoituksena on edistää suomalaisen hääkuvauksen kehitystä ja tehdä alan taitavimpien osaajien työtä tunnetuksi suomalaiselle yhteisölle.

Kilpailu on jaettu neljään sarjaan, jotka ovat miljööhääkuva, studiohääkuva, dokumentaarinen hääkuva ja vuoden morsian -kuva. Kustakin sarjasta valittiin sarjavoittaja ja lisäksi kaksi kunniamaininnan saanutta kuvaa. Sarjojen voittajien joukosta valittiin kokonaiskilpailun voittaja. Vuoden Hääkuva 2014 -kilpailuun osallistui ennätyselliset 451 hääkuvaa, jossa kasvua edellisvuoteen 21 prosenttia.

Vuoden Hääkuva 2014

KILPAILUSSA SIJOITTUNEET KUVAAJAT

Vuoden Hääkuva 2014 ja Miljööhääkuva 2014: Irina Kolomijets, Valokuvaamo Luova, Tampere
Miljööhääkuva, kunniamaininta: **Tomi Jarva**, Vantaa

Miljööhääkuva, kunniamaininta: **Noora Slotte**, Studio P.S.V. Oulu

Studiohääkuva 2014: Mikko Kaaresmaa, Studio Huone, Turku

Studiohääkuva, kunniamaininta: **Marko Koivuporras**, Studio Street, Seinäjoki

Studiohääkuva, kunniamaininta: **Irina Kolomijets**, Valokuvaamo Luova, Tampere

Vuoden Morsian 2014: Mika Peltomaa, Mika Peltomaa Photography, Tampere

Vuoden Morsian, kunniamaininta: **Mikko Kaaresmaa**, Studio Huone, Turku

Vuoden Morsian, kunniamaininta: **Sami Seppänen**, Sami Seppänen Photography, Helsinki

Dokumentaarinen hääkuva 2014: Petri Mast, Petri Mast Photography, Tuusula

Dokumentaarinen hääkuva, kunniamaininta: **Wenjie Wu**, L5 Vision, Helsinki

Dokumentaarinen hääkuva, kunniamaininta: **Nina Dodd**, Valokuvastudio Nina Dodd, Helsinki

Voittajakuvaan ja sarjojen parhaimmiston voi tutustua Tampereen Häämessuilla 8.-9.2.2014 Tampere-talossa sekä Häät.fissä osoitteessa www.haat.fi ja Häät-lehden numerossa 1/2014, joka ilmestyy helmikuussa 2014.

LISÄTIEDOT

Sari Yli-Salomäki, Häät-lehti & Häät.fi, puh. 040 5057 345, sari.yli-salomaki@editus.fi

Irina Kolomijets, Valokuvaamo Luova, puh. 044 735 7744, irina@valokuvaamoluova.com

KUVAPYYNNÖT

Sari Yli-Salomäki, puh. 040 5057 345, sari.yli-salomaki@editus.fi

VUODEN HÄÄKUVA 2014



KILPAILUN VOITTAJA & MILJÖHÄÄKUVASARJAN 1. SIJA

VINTAGE WEDDING

KUVAAJA IRINA KOLOMIJETS, VALOKUVAAMO LUOVA, TAMPERE



STUDIOHÄÄKUVASARJAN 1. SIJA
KASVOTUSTEN
KUVAAJA MIKKO KAARESMAA, STUDIO HUONE, TURKU



VUODEN MORSIAN -SARJAN 1. SIJA
JUST MARRIED
KUVAAJA MIKA PELTOMAA, MIKA PELTOMAA PHOTOGRAPHY, TAMPERE



DOKUMENTAARINEN HÄÄKUVA -SARJAN 1. SIJA
CHILLIN
KUVAAJA PETRI MAST, PETRI MAST PHOTOGRAPHY, TUUSULA